

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 2

Número	Date	Client	Tournée	Représentant				56430	MAURON		
8113648	27/01/26	A40575	42930								Page 2
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.			
009120	BEURRE TENDRE DEMI-SEL 250 G ELLE ET VIR E PVC : 3.68 %PVC : 12,50% Cond : x12		6,000	UNT		3,052	3,052	18,31			
009131	LAIT DEMI-ECREME BOUTEILLE 1 L BRIDEL PVC : 1.96 %PVC : 25,31% Cond : x8		4,000	LIT		1,388	1,388	5,55			
009133	BEURRE 1/2 SEL MOULE BARATTE ISIGNY AOP DBF 250G PVC : 3.49 %PVC : 20,57% Cond : x10		5,000	UNT		2,627	2,627	13,14			
009135	LAIT ENTIER BOUTEILLE 1 L BRIDEL PVC : 2.1 %PVC : 25,33%		8,000	LIT		1,486	1,486	11,89			
009174	YAOURT ACTIVIA MANGUE 125 G X 4 PVC : 2.26 %PVC : 20,89% Cond : x6	3 LOT 4Y	3,000	UNT		1,696	1,696	5,09			
009198	YAOURT VANILLE LAIT ENTIER POT CARTON 12 5 G X 4 MALO BRETAGNE PVC : 2.45 %PVC : 32,41% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,568	1,568	4,70			
009242	YAOURT MYRTILLE 125 G X 4 KER RONAN PVC : 3.02 %PVC : 26,36% Cond : x6	3 LOT X4	3,000	UNT		2,108	2,108	6,32			
009266	PAIN PRECUIT # 250 G # X 12 UNT # JACQUE T # UNT PVC : 1.36 %PVC : 39,34%		12,000	UNT		0,782	0,782	9,38			
009278	PAIN DE MIE COMPLET 550 G BELLE FRANCE PVC : 1.44 %PVC : 30,00%		10,000	UNT		0,955	0,955	9,55			
009330	COMTE PORTION 34% MG AOP 300 G BELLE FRANCE PVC : 4.85 %PVC : 18,64%		10,000	UNT		3,740	3,740	37,40			
009361	PATE FEUILLETEE ETALEE 230 G BELLE FRANCE PVC : 0.95 %PVC : 27,68%		10,000	UNT		0,651	0,651	6,51			
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer				

www.aldoquest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8113648	27/01/26	A40575	42930	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
009371	CREME DESSERT VANILLE 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 0.99 %PVC : 9,90%	LOT X 4	6,000	UNT		0,844	5,06
009446	BRIQUE AU LAIT DE VACHE 200 G BELLE FRANCE PVC : 2.15 %PVC : 17,40% Cond : x8		4,000	UNT		1,683	6,73
009480	MINI BLINIS X 16 SACHET 135 G BELLE FRANCE PVC : 1.51 %PVC : 32,05% Cond : x12		6,000	UNT		0,972	5,83
009510	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/BEURRE 125 G X 8 UNT PVC : 1.58 %PVC : 36,20%		8,000	UNT		0,955	7,64
009525	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/EMMENTAL BARQUETTE SAT 145 G PVC : 1.79 %PVC : 31,45%		8,000	UNT		1,163	9,30
009556	DES EPAULE BARQUETTE 150 G FLEURY MICHON PVC : 1.73 %PVC : 31,16% Cond : x12		6,000	UNT		1,129	6,77
009568	SAUCISSE MONTBELIARD 150 G X 2 UNT BELLE FRANCE UNT PVC : 4.53 %PVC : 29,80%		5,000	UNT		3,014	15,07
009569	CHORIZO DOUX SUPERIEUR BN 225 G BELLE FRANCE PVC : 2.16 %PVC : 26,02% Cond : x8		4,000	UNT		1,515	6,06
009575	CREME DE FOIE BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE FRA PVC : 1.5 %PVC : 47,80%		6,000	UNT		0,742	4,45
009576	TERRINE CAMPAGNE BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE FRA		3,000	UNT		0,926	2,78

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

FACTURE

[illegible]

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant						
8113648		27/01/26	A40575	42930				56430		MAURON	
										Page 6	
Code	Désignation				Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
014541	YAOURT A LA GRECQUE 150 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.65 %PVC : 16,61% Cond : x6				3 LOT	3,000	UNT		1,304	1,304	3,91
017235	YAOURT NATURE LAIT ENTIER BIO POT PLASTIQUE LAIT ENTIER 125G X 4 UNT MALO PVC : 1.47 %PVC : 34,15%				6 LOT	6,000	UNT		0,916	0,916	5,50
020570	FROMAGE LE VIEUX PANE 31% MG 200 G PVC : 3.93 %PVC : 22,90% Cond : x8					4,000	UNT		2,872	2,872	11,49
020769	FE SAMOUSSA PORC 30G X6 & SAUCE 220G PVC : 3.49 %PVC : 28,34% Cond : x8					4,000	UNT		2,371	2,371	9,48
029179	FUETEC IBERIQUE SACHET 150 G ELPOZO PVC : 3.99 %PVC : 34,44% Cond : x10					5,000	UNT		2,480	2,480	12,40
030017	CORDON BLEU COQUILLETES FROMAGE 280 G MARIE PVC : 3.99 %PVC : 38,40%					4,000	UNT		2,330	2,330	9,32
030211	GRATIN DE CHOUX-FLEURS AU JAMBON 280 G FLEURY MICHON PVC : 3.49 %PVC : 30,89% Cond : x4					2,000	UNT		2,286	2,286	4,57
030283	EMMENTAL PLAQUETTE BIO 220 G BELLE FRANCE PVC : 3.19 %PVC : 32,73% Cond : x12					6,000	UNT		2,034	2,034	12,20
030385	ROQUEFORT AOP 31,7%MG 100 G SOCIETE PVC : 2.83 %PVC : 25,05% Cond : x10					5,000	UNT		2,010	2,010	10,05
030727	LARDON FUME BARQUETTE 200 G HERTA FRANCE PVC : 2.58 %PVC : 34,34%					15,000	UNT		1,606	1,606	24,09
030824	QUICHE LORRAINE PUR BEURRE 400 G MARIE PVC : 3.94 %PVC : 30,15% Cond : x4					2,000	UNT		2,608	2,608	5,22
030872	SALADE ORIGINALE 200G LES CRUDETTES					6,000	UNT		1,135	1,135	6,81

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 9

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 12

FACTURE

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000.
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 13

FACTURE

Número	Date	Cient	Tournée	Représentant
8113648	27/01/26	A40575	42930	

Page 13

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
060848	L'ONCTUEUX CAFE 94 G POT EN VERRE X 2 R IANS PVC : 2.49 %PVC : 26,75% Cond : x6	3 LOT	/ 3,000	UNT		1,728	1,728 5,18
061456	FROMAGE OVALE CREMEUX 180 G BELLE FRANCE PVC : 2.14 %PVC : 35,89%		/ 6,000	UNT		1,300	1,300 7,81
061606	CREPE NATURE X 8 SACHET 400 G DESSAINT PVC : 2.89 %PVC : 32,98% Cond : x8		/ 4,000	UNT		1,836	1,836 7,34
063009	FROMAGE FRAIS NATURE 2,8 MG 100 G X 4 M ALO PVC : 1.85 %PVC : 33,62% Cond : x6	3 LOT	/ 3,000	UNT		1,164	1,164 3,49
063015	PAIN DE MIE AUX CEREALES L. CONS. 550 G BELLE FRANCE PVC : 1.49 %PVC : 29,73% Cond : x10		/ 5,000	UNT		0,992	0,992 4,96
065137	CREVETTE PERSILLEE SACHET SAT 100 G L'AS SIETTE BLEUE PVC : 5.06 %PVC : 32,23% Cond : x4		/ 2,000	UNT		3,250	3,250 6,50
065193	PAVE BOEUF RUMSTEAK 3 POIVRES 120 G X 2 BARQUETTE SAT 240 G SOCOPA FRA PVC : 6.91 %PVC : 24,37%		/ 4,000	UNT		4,953	4,953 19,81
065207	FILET DE LIMANDE FACON MEUNIERE X 2 SAT 200 G L'ASSIETTE BLEUE PVC : 5.39 %PVC : 38,03% Cond : x4		/ 2,000	UNT		3,166	3,166 6,33
065501	GOURMAND COEUR LIEGEOIS CAFE COEUR CHOCO LAT 120 G X 2 MAMIE NOVA PVC : 1.88 %PVC : 32,34% Cond : x6	3 LOT	/ 3,000	UNT		1,206	1,206 3,62
065723	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G P ASQUIER PVC : 2.59 %PVC : 15,06% Cond : x9		/ 6,000	UNT		2,085	2,085 12,51

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

TOTAL

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 14

FACTURE

[illegible]

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8113648	27/01/26	A40575	42930	

Page 17

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
074775	PVC : 5.16 %PVC : 33,70% Cond : x6 JAMBON LE SUPERIEUR A L'ETOUFFE S/NITRIT E X 4 BARQUETTE 140 G FLEURY MICHON PVC : 3.39 %PVC : 31,18%		6,000	UNT		2,211	13,27
074877	FUSILI CARBONARA 330 G SODEBO PVC : 3.28 %PVC : 28,54%		4,000	UNT		2,222	8,89
075797	PANIER STANDARD YOPLAIT FRUIT EXOTIQUE 8 X125G PVC : 2.89 %PVC : 13,63% Cond : x6		3,000	UNT		2,366	7,10
076236	PETIT YOPLAIT 3.8% MG/PF 60 G X 6 UNT YOPLAIT UNT PVC : 1.47 %PVC : 28,57% Cond : x8	4 LOT	4,000	UNT		0,996	3,98
076249	FROMAGE FRAIS 3% MG 500 G MALO PVC : 1.95 %PVC : 40,51% Cond : x6		3,000	UNT		1,099	3,30
076296	FROMAGE BLANC BIO 3% MG 500 G LE REFLEXE BIO PVC : 2.24 %PVC : 38,48% Cond : x6		3,000	UNT		1,306	3,92
076736	4 TRANCHES LENTILLES CORAIL 120G FLEURY MICHON		0,000	UNT		Rup.	
077839	SAUMON FUME NORVEGE 2TR 70G DELICES DE B ELLE FRANCE		0,000	UNT		Rup.	
078172	CREME FRAICHE EPAISSE POT 200 ML MALO FR A PVC : 1.47 %PVC : 35,03% Cond : x12		6,000	UNT		0,905	5,43
090290	BEURRE MOULE DOUX 250 G PAYSAN BRETON PVC : 3.39 %PVC : 21,33% Cond : x20		10,000	UNT		2,528	25,28
	Majoration Délotage F.P.E.			UNT UNT			23,10 0,47
Montant Total PVC : 2420.34€, Marge PVC : 28.47%							

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08113648 Echéance 15/02/26 Montant 1731,38 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 15/02/2026	5,50 20,00	1 605,69 31,15	88,31 6,23	1694,00 37,38	1 731,38 Euros
	TOTAL		1 636,84	94,54	1 731,38	